
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Релігійна  організація  "Вищий  духовний  навчальний  заклад  "ТАВРІЙСЬКИЙ 

(найменування закладу освіти)

 ХРИСТИЯНСЬКИЙ  ІНСТИТУТ" 

НАКАЗ
АНТОНІВКА

(населений пункт)

від «03» серпня 2021 року №12

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Релігійна організація "Вищий духовний 
навчальний заклад "ТАВРІЙСЬКИЙ ХРИСТИЯНСЬКИЙ ІНСТИТУТ" у 2021 році 
та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2021 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Валентин СИНІЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Релігійна організація "Вищий 
духовний навчальний заклад 

"ТАВРІЙСЬКИЙ 
ХРИСТИЯНСЬКИЙ 

ІНСТИТУТ"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 
№ 12

041 Богослов’я Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9101512 932435

Лемак Олександра Євгеніївна 52177962 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289945; 2021р. 
- 0289945; 
2021р. - 
0289945

Богослов'я 176,592

2 9589112 932435

Макушкін Сергій Олександрович 52178988 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268880; 2021р. 
- 0268880; 
2021р. - 
0268880

Богослов'я 142,792

1



3 9046676 932435

Міняйло Ксенія Едуардівна 50655121 XE 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0222967; 2018р. 
- 0222967; 
2018р. - 
0222967

Богослов'я 136,656

4 9733954 932435

Мхитарян Давид Рубенович 50888595 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358331; 2021р. 
- 0358331; 
2021р. - 
0358331

Богослов'я 116,272

5 9696256 932435

Шаталова Анастасія Олегівна 52823460 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199637; 2021р. 
- 0199637; 
2021р. - 
0199637

Богослов'я 178,048

2


